
  Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky 
  Podpůrné služby ICT 

1/13 

Příloha A Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky Podpůrné služby ICT 

Obchodní firma nebo název (u PO) / Jméno 
a příjmení, popř. obchodní firma (u FO) 

 

Sídlo  

Doručovací adresa včetně PSČ  

Právní forma  

Identifikační číslo   

Daňové identifikační číslo (rodné číslo u FO)  

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem právnické osoby 

 

Kontaktní osoba ve věci nabídky  

Kontaktní telefon ve věci nabídky  

Kontaktní e-mail ve věci nabídky  

ID Datové schránky  

Nabídková cena (v Kč bez DPH)
1
 za Část 1: 

Role pro oblast VÝVOJ 
 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) za Část 2: 
Role pro oblast PROCESY ICT 

 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) za Část 3: 
Role pro oblast ŘÍZENÍ ICT 

 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) za Část 4: 
Role pro oblast DATA GOVERNANCE 

 

V ___________ dne ___________________________________________ 

[název účastníka – doplní účastník] 

[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka – doplní účastník] 

[funkce nebo oprávnění – doplní účastník] 

                                                                 
1 Účastník uvede celkovou nabídkovou cenu dle kalkulace v příloze E 
 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

2/13 

Příloha B Seznam poddodavatelů 

Účastník doplní VŠECHNY své dodavatele, které se budou podílet na realizaci veřejné zakázky. Účastník uvede, v jaké části veřejné zakázky bude využívat poddodavatele. 

V případě, že účastník bude využívat stejného poddodavatele pro více části veřejné zakázky, uvede poddodavatele jen jednou a specifikuje více částí veřejné zakázky, pro 

které ho bude využívat. Účastník může rozšířit tabulku o více poddodavatelů, pokud předpřipravený počet nebude dostatečný. Pokud účastník nebude využívat žádné 

poddodavatele, tuto skutečnost výslovně uvede níže a ponechá uvedenou tabulku prázdnou. 

Identifikační údaje poddodavatele 
Část veřejné zakázky a část plnění VZ, kterou 

účastník hodlá zadat poddodavateli 
% podíl na 
plnění VZ 

1 Obchodní firma, název (u PO) / Obchodní firma, jméno 
a příjmení (u FO) 

 
  

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu    

IČ    

Spisová značka v obchodním rejstříku    

Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele    

Kontaktní osoba    

Telefon    

Email    

 

2 Obchodní firma, název (u PO) / Obchodní firma, jméno 
a příjmení (u FO) 

   

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu    

IČ    

Spisová značka v obchodním rejstříku    

Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele    



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

3/13 

Kontaktní osoba    

Telefon    

Email    

 

3 Obchodní firma, název (u PO) / Obchodní firma, jméno 
a příjmení (u FO) 

   

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu    

IČ    

Spisová značka v obchodním rejstříku    

Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele    

Kontaktní osoba    

Telefon    

Email    

V ___________ dne ___________     ________________________________ 

[název účastníka – doplní účastník] 

[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka – doplní účastník] 

[funkce nebo oprávnění – doplní účastník] 

  



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

4/13 

Příloha C Pokrytí realizačních rolí2 

[název – doplní účastník], IČ [doplní účastník], se sídlem [doplní účastník] (dále jen „Účastník“) jako účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Podpůrné služby ICT“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) zadávanou zadavatelem Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., IČ: 492 414 94, se sídlem: Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, (dále 

jen „Zadavatel“), tímto čestně prohlašuje, že disponuje pracovníky s níže uvedenými certifikacemi, kompetencemi, odborností a zkušenostmi z projektů a jiných zakázek 

a že tito pracovníci budou poskytovat požadované služby po celou dobu platnosti rámcové smlouvy, případně budou adekvátně nahrazeni dle podmínek smlouvy. 

Způsob splnění kvalifikace: Ve sloupci „Označení dokumentu“ uvede účastník jednoznačné označení CV, certifikátu nebo jiného dokumentu, kterým dokládá požadovanou 

zkušenost, znalost či vzdělání nabízeného pracovníka a CV (originál) , certifikát nebo jiný dokument (prostá  kopie) přiloží k nabídce Z životopisu nabízeného pracovníka 

musí být zřejmé, jakým projektem, dodávkou či službou dokládá danou kompetenci, znalost či zkušenost. Pro každou roli může účastník nabídnout více pracovníků, každý 

jednotlivě však musí splnit všechny požadavky na danou roli. Jeden pracovník může být uveden u více rolí. 

Účastník nabídne pracovníky a doloží požadované dokumenty pro role v jedné nebo více částech veřejné zakázky. Účastník musí vždy nabídnou pracovníky pro všechny role 

v dané části veřejné zakázky. Pokud účastník v rámci jedné části veřejné zakázky nabídne pracovníky pro méně než všechny role (v dané části), bude vyloučen z dalšího 

hodnocení i celého zadávacího řízení. Účastník může z této přílohy vymazat tabulky těch částí veřejné zakázky, pro které nepodává nabídku. 

  

                                                                 
2
 přílohovou dokumentaci zpracovala společnost 27security s.r.o., Bartolomějská 291/11, 110 00 Praha 1 

 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

5/13 

Část 1: VÝVOJ 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Programátor .NET Doplní účastník SŠ vzdělání technického směru Vysvědčení či obdobné potvrzení 
o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

MCSD App Builder Certifikát platný k datu podání nabídky Účastník doplní název nebo jiné označení 
certifikátu 

Znalost následujících technologií: 

 NET 4.0 / 4.5 -- C# 

 ASP.NET, HTML 5, CSS3, Javascript 

 SQL Server 2008 / 2012, T-SQL 

 Technologie webových služeb, včetně 
SOAP, XML, JSON, REST, WebAPI, http, 
WCF 

 LINQ 

 IIS 6.0 a vyšší 

 N-Tier Application Architecture 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Agilní vývoj a objektově orientované vývojové 
postupy včetně Unit testování, TDD, BDD, 
Scrumu, CI, UML 

Znalost relačních databází a jazyka SQL 

Programátor JAVA Doplní účastník SŠ vzdělání technického směru Vysvědčení či obdobné potvrzení 
o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Znalost následujících technologií: 

 JAVA / J2EE 

 HTML 5 

 Web Services 

 JavaScript, jQuery, Angular, JSF, JSP 

 SQL Server 2008 / 2012, T-SQL 

 IIS 6.0 / 7.0 / 8.0 

 N-Tier Application Architecture 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Znalost modelování v UML a CASE nástrojů 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

6/13 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Znalost relačních databází a jazyka SQL 

Správce webových 
aplikací 

Doplní účastník SŠ vzdělání technického směru Vysvědčení či obdobné potvrzení 
o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Zkušenost s vývojem a provozováním webových 
aplikací 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Znalost administrace webových serverů 

Orientace v kódu HTML, CSS, JavaScript, PHP, 
.NET 

Základní znalosti: SQL, XML, JSON, v oblasti 
bezpečnosti ICT, databázových serverů 

Znalost cloudových služeb O365 

 

  



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

7/13 

Část 2: PROCESY ICT 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Procesní analytik IT Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Certifikace ITIL Foundation a vyšší Certifikát platný k datu podání nabídky Účastník doplní název nebo jiné označení 
certifikátu 

Zkušenost z oblasti procesního řízení – 
mapování, analýza a design procesů 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Praktická znalost nástroje pro design procesů 

Znalost procesních metodik a standardů IT (např. 
ISO/IEC 20000-1, ITIL, CobIT, Six Sigma) 

Zkušenost s procesní analýzou pro potřeby 
rozvoje informatických řešení ve veřejné správě 

Procesní manažer IT Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Certifikace ITIL Intermediate a vyšší Certifikát platný k datu podání nabídky Účastník doplní název nebo jiné označení 
certifikátu 

Zkušenost v oblasti procesního řízení – 
mapování, analýza a design procesů 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Praktická znalost nástroje Enterprise Architect 
nebo ARIS 

Znalost procesních metodik a standardů IT 
(ISO/IEC 20000-1, ITIL, CobIT, Six Sigma) 

Zkušenost s procesní analýzou pro potřeby 
rozvoje informatických řešení ve veřejné správě 

 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

8/13 

Část 3: ŘÍZENÍ ICT 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Aplikační a 
systémový architekt 

Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Certifikace společnosti Microsoft: Most Valuable 
Professional NEBO Microsoft Certified 
Professional (MVP/MCP) 

Minimálně jeden certifikát platný 
k datu podání nabídky 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
certifikátu 

Schopnost číst a vytvářet analytické dokumenty 
ve standardu UML 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Znalost SQL a datového modelování 

Znalost ArchiMate® 2.0 a nebo vyšší 

Znalost TOGAF® verze 9 a nebo vyšší 

Zkušenost s implementací webových stránek a 
portálů 

Znalost cloudových služeb O365 

Znalost logiky programovacích kódů na odborné 
úrovni a schopnost algoritmizace 

Znalost analytických metod a vývojových 
postupů a procesů pro tvorbu aplikací na 
odborné úrovni 

Znalost tvorby návrhů SOA architektury a 
webových služeb na odborné úrovni 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné úrovni 
a dobré komunikační schopnosti 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

9/13 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

ICT analytik Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Zkušenost s implementací a nasazením 
informačního systému v prostředí finanční 
instituce nebo pojišťovny 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Zkušenost s modelováním procesů 

Zkušenost s vytvářením technické dokumentace 

Zkušenost s UML 

Znalost UML a CASE nástrojů a use case 
modelling 

Zkušenost s datovou analýzou a modelováním 

Znalost pro zajištění konzistence datového 
modelu aplikace 

Zkušenost s rozvojem aplikací, včetně testování 
nových verzí 

Znalost cloudových služeb O365 

Zkušenost s nastavením a ladění monitoringu 
systému podle definovaných metrik 

Architekt 
infrastruktury ICT 

Doplní účastník SŠ vzdělání technického směru Vysvědčení či obdobné potvrzení 
o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Znalost správy serverů zajišťující služby DNS, 
NTP, Syslog, AAA, FPT, FTPS, SMTP, HTTP, HTTPS, 
POP3, IMAP a Active Directory 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Zkušenost s bezpečnostní implementací 
serverových řešení (Proxy, reverzní proxy, IMAP 
Proxy...) 

Zkušenost s programováním a implementací 
skriptů, hlubokou znalost instalace 
bezpečnostních "záplat", patchů a aktualizací 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

10/13 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

systému pod OS Linux a Windows 

Zkušenost s laděním výkonu a odstraňováním 
problémů (performance tuning, troubleshooting) 

Zkušenost s implementací integračních nástrojů 
a rozhraní mezi systémy 

Znalost nástrojů a metodiky pro návrh 
architektury IT systémů a modelování procesů 
(např. MS Visio, Enterprise Architect, UML, 
BPMN) 

Znalost cloudových služeb O365 

Znalost VMware a Hyper-V 

Správce koncové 
techniky 

Doplní účastník SŠ vzdělání technického směru Vysvědčení či obdobné potvrzení 
o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Zkušenost s podporou koncových uživatelů Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Velmi dobrá znalost operačních systémů 
Windows 7 a vyšších 

Znalost MS Office 2013 a vyšších 

Znalost cloudových služeb O365 

Znalost problematiky síťových protokolů, 
topologie sítí, aktivních prvků apod. 

 

  



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

11/13 

Část 4: DATA GOVERNANCE 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Specialista Data 
governance 

Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Praktická zkušenost s rozvojem datového skladu, 
Business Intelligence, Data Governance a Data 
Management 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Zkušenost se sběrem, zpracováním, řízením a 
distribucí dat a informací 

Zkušenost s rozvojem procesů pro řízení dat a 
datových a business slovníků 

Znalost pro zavedení standardizace procesu 
tvorby a správy datového slovníku a jeho 
pojmosloví 

Zkušenost s datovým auditem (analýza 
současného stavu) 

Znalost cloudových služeb O365 

Specialista DWH Doplní účastník VŠ vzdělání technického směru Vysokoškolský diplom či obdobné 
potvrzení o vzdělání 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu 

Zkušenost s vývojem nebo provozem datových 
skladů 

Životopis uchazeče, ze kterého musí 
být patrná konkrétní zkušenost, znalost 
a odbornost (např. v popisu projektu, 
v seznamu školení apod.) 

Účastník doplní název nebo jiné označení 
dokumentu, který dokládá zkušenost, 
znalost a odbornost. V případě, účastník 
dokládá životopis pracovníka, doplní zde 
název projektu, školení či obdobného 
záznamu v životopisu, kterým danou 
skutečnost dokládá. 

Zkušenost s návrhem architektury datových 
skladů 

Zkušenost s technickým vedením projektů 

Všeobecný obecný přehled v oblasti BI/DWH 

Znalost ITIL nebo obdobných procesních 
standardů 

Pokročilá znalost SQL a databázových principů 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

12/13 

Role Jméno pracovníka Kompetence, znalost, zkušenost Způsob doložení Označení dokumentu 

Zkušenost s optimalizací databází 

Znalost relačních databází a datových skladů 
(ETL, datové modelování, reportingové či ETL 
nástroje) 

Zkušenost s reportovacími nástroji 

Znalost cloudových služeb O365 

Zkušenost se zpracováním strukturovaných i 
nestrukturovaných dat 

 

 

V ___________ dne ___________     ________________________________ 

[název účastníka – doplní účastník] 

[jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za účastníka – doplní účastník] 

[funkce nebo oprávnění – doplní účastník] 

 



 Přílohy zadávací dokumentace veřejné zakázky       
  Podpůrné služby ICT 

13/13 

Příloha D Protokol o osobním doručení nabídky 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond a.s. 

Název veřejné zakázky Podpůrné služby ICT 

Datum přijetí nabídky  

Čas přijetí nabídky  

Účastník 

Obchodní firma/jméno a příjmení  

Sídlo  

Identifikační číslo  

Telefon  

Email  

Jméno a příjmení doručitele nabídky  

_____________________________ 

(Podpis doručitele nabídky, razítko) 

Tímto potvrzuji, že níže uvedeného dne byla zadavateli, Podpůrnému a garančnímu rolnickému a lesnickému 

fondu a.s., osobně doručena nabídka účastníka dle specifikace shora uvedené. 

Jméno a příjmení osoby přijímající nabídku (čitelně napsat) ______________________________ 

V Praze dne ___________     ______________________________ 

Podpis osoby přijímající nabídku 

PGRLF a.s. 

Vyplnit 2x 
(1 vyplněný formulář pro zadavatele a 1 zadavatelem potvrzený formulář pro účastníka) 


